



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  
ΔΗΜΟΣ ΒΟΛΟΥ  
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ**

**Βόλος 20-8-2014**

**ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ**

Τα υπό προμήθεια είδη σάκων απορριμμάτων και οι ποσότητες τους που θεωρούνται απαραίτητες για την εύρυθμη λειτουργία των διευθύνσεων Καθαριότητας, Πρασίνου, Κοιμητηρίου και Διοικητικών / Οικονομικών για ένα (1) έτος είναι οι παρακάτω:

**ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ**

**1. Δ/ΝΣΗ ΠΡΑΣΙΝΟΥ**

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΕΙΔΟΣ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΔΑΠΑΝΗ
1.	Πλαστικός σάκος απορριμμάτων χρώματος πράσινου 90X100 εκ.	KGR	11.500	1,55	17.825,00
2.	Πλαστικός σάκος απορριμμάτων πράσινου χρώματος διαστάσεων 62X80 εκ.	KGR	4.200	1,55	6.510,00
					24.335,00

ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ	24.335,00
Φ.Π.Α 23%	5.597,50
ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ ΜΕ Φ.Π.Α	29.932,50
ΓΙΑ ΣΤΡΟΓΓΥΛΟΠΟΙΗΣΗ	67,95
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>30.000,00</b>

## 2. Δ/ΝΣΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΟΣ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΕΙΔΟΣ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΔΑΠΑΝΗ
1.	Πλαστικός σάκος απορριμμάτων χρώματος μαύρου 90X110 εκ.	KGR	6.220	1,55	9.641,00
2.	Πλαστικός σάκος απορριμμάτων πράσινου χρώματος διαστάσεων 62X80 εκ.	KGR	20.000	1,55	31.000,00
					40.641,00

ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ	40.641,00
Φ.Π.Α 23%	9.347,43
ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ ΜΕ Φ.Π.Α	49.988,43
ΓΙΑ ΣΤΡΟΓΓΥΛΟΠΟΙΗΣΗ	11,57
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	50.000,00

## 3. Δ/ΝΣΗ ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΟΥ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΕΙΔΟΣ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΔΑΠΑΝΗ
1.	Πλαστικός σάκος απορριμμάτων χρώματος μαύρου 90X110 εκ.	KGR	6.000	1,55	9.300,00
2.	Πλαστικός σάκος απορριμμάτων μαύρου χρώματος διαστάσεων 69X80 εκ.	KGR	1.865	1,55	2.890,75
ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ					12.190,75
Φ.Π.Α 23%					2.80387
ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ ΜΕ Φ.Π.Α					14.994,62
ΓΙΑ ΣΤΡΟΓΓΥΛΟΠΟΙΗΣΗ					5,38
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					15.000,00

#### 4. Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ/ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΕΙΔΟΣ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΔΑΠΑΝΗ
1.	Πλαστικός σάκος απορριμμάτων χρώματος μαύρου 90X110 εκ.	KGR	600	1,55	930,00
2.	Πλαστικός σάκος απορριμμάτων πράσινου χρώματος διαστάσεων 62X80 εκ.	KGR	1.498	1,55	2.321,00
					3.251,90

ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ	3.251,90
Φ.Π.Α 23%	747,94
ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ ΜΕ Φ.Π.Α	3.999,84
ΓΙΑ ΣΤΡΟΓΓΥΛΟΠΟΙΗΣΗ	0,16
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	4.000,00

#### ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΕΙΔΟΣ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΔΑΠΑΝΗ
1.	Πλαστικός σάκος απορριμμάτων χρώματος πράσινου 90X100 εκ.	KGR	11.500	1,55	17.825,00
2.	Πλαστικός σάκος απορριμμάτων χρώματος μαύρου 90X110 εκ.	KGR	12.820	1,55	19.871,00
3.	Πλαστικός σάκος απορριμμάτων μαύρου χρώματος διαστάσεων 69X80 εκ.	KGR	1.865	1,55	2.890,75
4.	Πλαστικός σάκος απορριμμάτων πράσινου χρώματος διαστάσεων 62X80 εκ.	KGR	25.698	1,55	39.831,90

ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ	80.418,65
Φ.Π.Α 23%	18.496,29
ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ ΜΕ Φ.Π.Α	98.914,94
ΓΙΑ ΣΤΡΟΓΓΥΛΟΠΟΙΗΣΗ	85,06
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>99.000,00</b>

Η συνολική προϋπολογισθείσα δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των **ΕΝΕΝΗΝΤΑ ΕΝΝΕΑ ΧΙΛΙΑΔΩΝ ΕΥΡΩ (99.000,00) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ** και θα βαρύνει τον προϋπολογισμό του Δήμου Βόλου έτους 2014 και τους Κ.Α. 10-6635.002, 35-6635.002, 45-6635.002, 20-6635.002 του σκέλους των εξόδων, στον οποίο υπάρχει εγγεγραμμένη πίστωση και τους αντίστοιχους Κ.Α. του έτους 2015.

**Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ**

**Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ  
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ**

**ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘ. ΠΑΠΑΔΑΝΙΗΛ**

**ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΠΑΝΤΑΖΗΣ**